ДУМА
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         «21» сентября 2020 года                                                                 № 14 /45

О внесении изменений в решение Думы Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района от 05.11.2013 г. №71/80 «Положения о создании муниципального дорожного фонда Реченского сельского поселения и утвержденного Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Реченского сельского поселения»

     На основании Протеста прокуратуры Алексеевского района №7-22-2020 от 26.06.2020 года, Дума Реченского сельского поселения решила:

1. Внести изменение в пункт 2.1.2 Положения о создании муниципального дорожного фонда Реченского сельского поселения и утверждения Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Реченского сельского поселения утвержденного решением Думы Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района от 05.11.2013 г. №71/80:

-отменить подпункт 1 пункта 2.1.2

    2.    Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22.07.2020 года.

 Глава Реченского
 сельского поселения                                                     О.В.Потапова